
Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"15"травня 2025 р.
ІІ семестр 2024-2025 н.р.
тиждень 16

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

4СФК 4ФКСт 4ФКСф

С
ер

ед
а 

21
.0

5.
20

25
р.

9.35
ЗАЛІК

Основи персонального тренінгу
викл.Кирило ПОНОМАРЕНКО

ЗАЛІК
Масаж класичний (практикум) 

ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

Ч
ет

ве
р 

22
.0

5.
20

25
р.

9.35
ЗАЛІК

Функціональна анатомія
доц.Віталій ГНАТЮК

11.10
ЗАЛІК

Анатомія фізичних вправ
доц.Віталій ГНАТЮК

П
'я

тн
иц

я 
23

.0
5.

20
25

р.

11.10
ЗАЛІК

Інновації у фізичній культурі НУШ
доц.Ольга АНАСТАСОВА

ЗАЛІК
Практикум з фізкультурно-оздоровчої діяльності в НУШ 

 ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

П
он

ед
іл

ок
26

.0
5.

20
25

р.

9.35
Захист виробничої практики
 ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ 

викл.Кирило ПОНОМАРЕНКО

11.10
Захист виробничої практики

проф.Сергій КУШНІРЮК
за посиланням - ст.викл.Катерина 

ВОЛОЩУК

Захист виробничої практики
викл.Кирило ПОНОМАРЕНКО

Ч
ет

ве
р 

29
.0

5.
20

25
р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Функціональна анатомія
доц.Віталій ГНАТЮК

ЕКЗАМЕН
Практикум з волейболу

ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

С
ер

ед
а 

04
.0

6.
20

25
р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Сучасні технічні засоби реабілітації у 
спорті

ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

ЕКЗАМЕН
Мультимедійні технології на уроках фізичної культури

ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

В
ів

то
ро

к
10

.0
6.

20
25

р.

11.10
ЕКЗАМЕН

Неолімпійський спорт
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

ЕКЗАМЕН
Інновації у фізичній культурі НУШ

доц.Ольга АНАСТАСОВА

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"15"травня 2025 р.
ІІ семестр 2024-2025 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність:
Середня освіта (Біологія та Здоров'я людини)

4СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
19

.0
5.

20
25

р.

9.35
ЗАЛІК

Педагогічна деонтологія 
 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

В
ів

то
ро

к
20

.0
5.

20
25

р.

11.10
ЗАЛІК

Діагностика стану здоров'я та функціонального стану організму
доц.Віталій ГНАТЮК

С
ер

ед
а 

21
.0

5.
20

25
р.

13.00
ЗАЛІК

Оздоровчі системи
ст.викл.Віта ЧЕРНЕВИЧ

Ч
ет

ве
р 

22
.0

5.
20

25
р.

9.35
ЗАЛІК

Функціональна анатомія
доц.Віталій ГНАТЮК

П
'я

тн
иц

я 
23

.0
5.

20
25

р.

8.00
ЗАЛІК

Паразитологія 
ст.викл.Віта ЧЕРНЕВИЧ

П
он

ед
іл

ок
26

.0
5.

20
25

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Анатомія фізичних вправ 
Інна ЛЯХОВА

за посиланням - проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

П
он

ед
іл

ок
02

.0
6.

20
25

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Методика розв'язання задач з біології
 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

П
он

ед
іл

ок
09

.0
6.

20
25

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Радіоекологія
доц.Віталій ГНАТЮК

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"22"травня 2025 р.
ІІ семестр 2024-2025 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність:
Фізична терапія, ерготерапія

4ФТЕ

П
он

ед
іл

ок
26

.0
5.

20
25

р.

11.10
Звітня конференція

Клінічна практика з лікувального масажу
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

В
ів

то
ро

к
27

.0
5.

20
25

р.

9.35
ЗАЛІК

Теорія і технологія оздоровчо-рекреаційної рухової активності
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

С
ер

ед
а 

28
.0

5.
20

25
р.

11.10
Звітня конференція

Клінічна практика з фізичної терапії, ерготерапіїпри порушенні діяльності нервової системи
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

Ч
ет

ве
р 

29
.0

5.
20

25
р.

9.35
ЗАЛІК

Масаж класичний (практикум)
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

П
'я

тн
иц

я 
30

.0
5.

20
25

р.

9.35
ЗАЛІК

Психологія конфлікту
доц.Ірина ЧЕРЕЗОВА

С
ер

ед
а 

04
.0

6.
20

25
р.

16.10
Захист курсової роботи

Клінічний реабілітаційний менеджмент при неврологічних дисфункціях
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

П
'я

тн
иц

я 
06

.0
6.

20
25

р.

16.10
ЕКЗАМЕН

Клінічний реабілітаційний менеджмент при неврологічних дисфункціях
 ст.викл.Анастасія ЄФІМОВА

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА


